

全通教育集团（广东）股份有限公司 2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：全通教育集团（广东）股份有限公司

单位：元 币种：人民币

非经营性 资金占用	资金占用方名称	占用方与上市 公司的关联关 系	上市公司核 算的会计科 目	2023 年期初占 用资金余额	2023 年半年 度占用累计发 生金额（不含 利息）	2023 年半 年度占用 资金的利息 （如有）	2023 年半年度 偿还累计发生 金额	2023 年半年度 期末占用资金 余额	占用形成原 因	占用性质
控股股东、 实际控 制人及其附 属企业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计										
前控股股 东、实际控 制人及其附 属企业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计										
其他关联 方及附属 企业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计										
合计										
其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司核 算的会计科 目	2023 年期初往 来资金余额	2023 年半年 度往来累计发 生金额（不含 利息）	2023 年半 年度往来 资金的利息 （如有）	2023 年半年度 偿还累计发生 金额	2023 年半年度 期末往来资金 余额	往来形成原 因	往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来）
控股股东、 实际控 制人及其附	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用

属企业										
小计										
上市公司 的子公司 及其附属 企业	全通教育基础设施 投资管理有限公司	子公司	其他应收款	354,469,244.23	785,641.02		3,068,974.72	352,185,910.53	往来款	非经营性往 来
	湖北音信数据通信 技术有限公司	子公司	其他应收款	80,000.00				80,000.00	往来款	非经营性往 来
	广东全通教育科技 集团有限公司	子公司	其他应收款	68,379,995.36	5,405,069.26		3,028,833.33	70,756,231.29	往来款	非经营性往 来
	深圳市真好信息技 术有限公司	子公司	其他应收款	48,332,632.36	2,371,983.51		1,960,000.00	48,744,615.87	往来款	非经营性往 来
	全通教育产业（中 山）有限公司	子公司	其他应收款	10,000.00				10,000.00	往来款	非经营性往 来
	郴州全通彩云信息 科技有限公司	子公司	其他应收款	1,849,000.00	615,000.00			2,464,000.00	往来款	非经营性往 来
	江西全通兴赣科技 发展有限公司	子公司	其他应收款	27,000.00				27,000.00	往来款	非经营性往 来
	全通智汇（西安） 教育科技有限公司	子公司	其他应收款		3,000,000.00		238,000.00	2,762,000.00	往来款	
	全通智融产业投资 （广东）有限公司	子公司	其他应收款	10,000.00				10,000.00	往来款	非经营性往 来
小计				473,157,871.95	12,177,693.79	0.00	8,295,808.05	477,039,757.69		
其他关联 方及其附 属企业	中山市星海创客企 业服务管理有限公 司	一致行动人（陈 炽昌、林小雅夫 妇）本期间接参 股的公司	应收账款		470,296.03		462,307.83	7,988.20	销售款	经营性往来
			其他应收款	14,000.00			14,000.00		租赁押金	非经营性往 来
	青海全通教育信息 科技有限公司	过去 12 个月内 曾为公司的子 公司	应收账款	252,000.00				252,000.00	销售款	经营性往来
	广东介诚信息服务	过去 12 个月内	应收账款	371,462.49			163,141.69	208,320.80	销售款	经营性往来

	有限公司	曾为公司的子公司								
	全通金信控股（广东）有限公司	一致行动人（陈炽昌、林小雅夫妇）本期间接参股的公司	应收账款	20,823.32	110,655.80		128,535.98	2,943.14	销售款	经营性往来
	北京中教互联教育科技有限公司	联营企业控制的子公司	应收账款	1,300,000.00				1,300,000.00	销售款	经营性往来
	链班教育科技（广东）有限公司	上市公司联营企业	应收账款	100.00				100.00	销售款	经营性往来
小计				1,958,385.81	580,951.83	0.00	767,985.50	1,771,352.14		
合计				475,116,257.76	12,758,645.62	0.00	9,063,793.55	478,811,109.83		

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：